АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2025              № 32

с. Пойменное

О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
от 15.08.2024   № 71

        В соответствии с требованиями к юридико-техническому оформлению, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 15.08.2024    № 71.
       1.1. Наименование постановления изменить и изложить в следующей редакции: «О признании утратившим силу постановления администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 23.07.2019 № 96 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета муниципального образования  Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета Вассинского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области».
     2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вассинский Вестник» и на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                            С.В.Федорчук